

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ การจ้างจัดทำชุดเครื่องแบบกลุ่มงานวัดตัว ประจำปี 2567 และ 2568
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบริหารทรัพยากรบุคคล บริษัท รักษาความปลอดภัย กรุงเทพมหานคร จำกัด
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 420,071.30 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ..... **16 ต.ค. 2567**  
เป็นเงิน 372,980.60 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)  
ราคา/หน่วย : ตามเอกสารแนบ
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 บริษัท พี.เจ.การ์เมนท์ (ประเทศไทย) จำกัด
  - 5.2 บริษัท พีซีอาร์จี จำกัด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - 6.1 นายทนต์ศักดิ์ วงศ์สุวรรณ ผู้อำนวยการฝ่ายอาวุโส ฝ่ายบริหารทรัพยากรบุคคล
  - 6.2 นางวรวรรณ เรืองอร่าม รองผู้อำนวยการฝ่าย ฝ่ายบริการรักษาความสะอาด
  - 6.3 น.ส.นพรัตน์ เอ็งสุวรรณ หัวหน้าส่วนบริหารค่าตอบแทนและสวัสดิการ  
ฝ่ายบริหารทรัพยากรบุคคล

ก. 179/2567 ราคากลาง การจ้างจัดทำชุดเครื่องแบบกลุ่มงานวัดตัว ประจำปี 2567 และ 2568

1. นายทนต์ศักดิ์ วงศ์สุวรรณ
2. นางวรวรรณ เรืองอร่าม
3. น.ส.นพรัตน์ เอ็งสุวรรณ

*OK*  
.....  
*Pawr*  
.....

ประธานกรรมการ  
กรรมการ  
กรรมการ



**KTBSGS**  
บริษัทรักษาความปลอดภัย กรุงเทพมหานคร จำกัด  
KTBS SECURITY SERVICES AND SAFETY CO., LTD.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคากลาง	
			ต่อหน่วย	รวมเป็น
1	เครื่องแบบซูปเปอร์ไวเซอร์+หัวหน้าชุดห้องประชุม (หญิง) เสื้อสูท	1 ตัว	1,800.00	1,800.00
2	เครื่องแบบซูปเปอร์ไวเซอร์+หัวหน้าชุดห้องประชุม (หญิง) เสื้อเบลลาส์	6 ตัว	600.00	3,600.00
3	เครื่องแบบซูปเปอร์ไวเซอร์+หัวหน้าชุดห้องประชุม (หญิง) กระโปรง	6 ตัว	600.00	3,600.00
4	เครื่องแบบรับรองห้องประชุม (หญิง) เสื้อสูท	9 ตัว	1,800.00	16,200.00
5	เครื่องแบบรับรองห้องประชุม (หญิง) เสื้อเบลลาส์	85 ตัว	600.00	51,000.00
6	เครื่องแบบรับรองห้องประชุม (หญิง) กระโปรง	85 ตัว	600.00	51,000.00
7	เครื่องแบบประชาสัมพันธ์ -เสื้อสูท	17 ตัว	1,600.00	27,200.00
8	เครื่องแบบประชาสัมพันธ์ - เสื้อเบลลาส์	17 ตัว	600.00	10,200.00
9	เครื่องแบบประชาสัมพันธ์ -กางเกง	17 ตัว	1,600.00	27,200.00
10	เครื่องแบบครูฝึก รปภ.+ ซูปเปอร์ไวเซอร์รักษาความปลอดภัย (ชาย) (ชุดซาฟารีสูท)	11 ชุด	1,500.00	16,500.00
11	เครื่องแบบหัวหน้าชุด+ผู้ช่วยหัวหน้าชุดรักษาความปลอดภัย (ชุดซาฟารี)	44 ชุด	2,200.00	96,800.00
12	เครื่องแบบรักษาความปลอดภัย (หญิง) สูท+เสื้อ+กางเกง	19 ชุด	2,220.00	42,180.00
13	เครื่องแบบซูปเปอร์ไวเซอร์+หัวหน้าชุด+ผู้ช่วยหัวหน้าชุด (งานยานพาหนะและแม่บ้าน) เสื้อสูท	4 ตัว	1,800.00	7,200.00
รวมเป็นเงิน				348,580.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เป็นเงิน				24,400.60
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				372,980.60